

D10.251.34.M.2018

**WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ  
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA**

**Wyjaśnienie treści SIWZ**

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 PZP, zgodnie z Ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych na:

**„Dostawę respiratorów transportowych, pulsoksymetrów,  
ssaków elektrycznych i pulsoksymetrów napalcowych”**

W związku z pytaniami ze strony Wykonawców Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

**ZESTAW I**

**Pytanie 1** dot. pakietu nr 1, zadanie 1 - Respirator transportowy z nawilżaczem (Wymagania ogólne) tj. czy Zamawiający wymaga możliwości użycia obwodu dwururowego?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wymaga.

**Pytanie 2** dot. pakiet nr 1, zadanie 1 -Respirator transportowy z nawilżaczem (pkt. 9) tj. czy Zamawiający dopuści aparaty z dostępem do ustawień za pomocą ekranu dotykowego?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 3** dot. pakiet nr 1, zadanie 1 -Respirator transportowy z nawilżaczem (pkt.27) tj. czy Zamawiający wymaga możliwości nebulizacji czy nawilżania?

Nebulizacja (podawanie leku poprzez obwód oddechowy respiratora) i nawilżanie (nawilżanie wdychanego powietrza) nie są funkcjami tożsamymi. Funkcja nebulizacji w respiratorze nie pozwala na nawilżanie powietrza wdychanego. Aby zastosować funkcję aktywnego nawilżania należy użyć zewnętrznego nawilżacza, do nebulizacji natomiast należy użyć zestawu do nebulizacji. W tytule powyższego zadania jest „Respirator transportowy z nawilżaczem”. Proszę zatem Zamawiającego o określenie, której funkcji wymaga, aktywnego nawilżania czy nebulizacji za pomocą zestawu do nebulizacji?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z respiratorem nawilżacza.

**Pytanie 4** dot. pakiet nr 1 zadanie 2 Respirator transportowy (Wymagania ogólne pkt 3) tj. czy zamawiający wymaga możliwości użycia obwodu dwururowego?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wymaga.

**Pytanie 5** dot. pakiet nr 1, zadanie 2 Respirator transportowy (pkt 9) tj. czy Zamawiający dopuści aparaty z dostępem do ustawień za pomocą ekranu dotykowego?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza.

## ZESTAW II

**Pytanie 6** dot. pakiet nr 2 (Pamięć mierzonych parametrów ze śledzeniem trendów (tabelarycznych i graficznych) na ekranie pulsoksymetru) tj. czy Zamawiający dopuści pulsoksymetr ze śledzeniem trendów tylko w formie tabelarycznej z menu w języku polskim?

**ODPOWIEDŹ:** Zgodnie ze zmienionym opisem przedmiotu zamówienia Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 7** dot. pakiet nr 2 (Zasilanie akumulatorowe – akumulatory o pojemności min. 2600mAh z ładowarką sieciową) tj. czy zamawiający dopuści pulsoksymetr z akumulatorem litowo-jonowym 1600 mAh dodatkowo jako alternatywa pracującym w razie potrzeby przy użyciu baterii alkaicznych 3 x AA oraz stacją dokującą umożliwiającą ładowanie lub zasilanie urządzenia?

**ODPOWIEDŹ:** Zgodnie ze zmienionym opisem przedmiotu zamówienia Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 8** dot. pakiet nr 2 ( Czas pracy na zasilaniu akumulatorowym do 20 godzin) tj. czy Zamawiający uzna za równoważny pulsoksymetr oferujący powyżej 16 godzin pracy, dodatkowo pracującym w razie potrzeby przy użyciu baterii alkaicznych 3 x AA oraz stacją dokującą umożliwiającą ładowanie lub zasilanie urządzenia?

**ODPOWIEDŹ:** Zgodnie ze zmienionym opisem przedmiotu zamówienia Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 9** dot. pakiet nr 3 – Ssaki (Max. natężenie hałasu podczas pracy przy ciśnieniu -0.08 bar ≤ 65 dB(A)) tj. czy Zamawiający dopuści ssak o natężeniu hałasu 66dB (A)?

**ODPOWIEDŹ:** Zgodnie ze zmienionym opisem przedmiotu zamówienia Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 10** dot. pakiet nr 3 – Ssaki Możliwość mocowania do uchwyty ściennego z mechanizmem blokady tj. czy zamawiający dopuści ssak z opcją montażu na uchwycie ściennym bez mechanizmu blokady? Ułatwia szybkość zdjęcia ssaka w razie potrzeby.

**ODPOWIEDŹ:** Zgodnie ze zmienionym opisem przedmiotu zamówienia Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 11** dot. pakiet nr 3 – Ssaki Ssak wyposażony w bezpośrednie i bezdrenowe połączenie zbiornika ze ssakiem zapewniające ochronę przed przypadkowym rozłączeniem obwodu ssącego przez personel bądź też rodzinę pacjenta tj. czy Zamawiający uzna jako równoważny ssak akumulatorowo-sieciowy spełniający oczekiwane parametry techniczne z klasycznym łączeniem zbiornika ze ssakiem?

**ODPOWIEDŹ:** Zgodnie ze zmienionym opisem przedmiotu zamówienia Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 12** dot. pakiet nr 4. Rejestracja danych min. do 24 godzin tj. czy zamawiający dopuści pulsoksymetr palcowy bez rejestracji danych?

**ODPOWIEDŹ:** Zgodnie ze zmienionym opisem przedmiotu zamówienia Zamawiający dopuszcza.

### **ZESTAW III**

**Pytanie 13** dot. pakietu nr 4 punkt 7 specyfikacji -Pulsoksymetr napalcowy – tj. zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do złożenia oferty na pulsoksymetr z zasilaniem trzema bateriami AAA. Poza tym wymaganiem nasze urządzenie spełnia wszystkie parametry określone w opisie przedmiotu zamówienia.

**ODPOWIEDŹ:** Zgodnie ze zmienionym opisem przedmiotu zamówienia Zamawiający dopuszcza.

### **ZESTAW IV**

**Pytanie 14** dot. pakietu nr 1 Zadanie nr 1 Punkt numer 3 tj. czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności respirator, który posiada możliwość stosowania różnych typów obwodów min. jednorurowy przeciekowy oraz jednorurowy z zastawką?

**ODPOWIEDŹ:** Zapisy SIWZ bez zmian.

**Pytanie 15** dot. pakietu nr 1 Zadanie nr 1 Punkt numer 16 tj. czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności respirator, który posiada możliwość zastosowania trybów objętościowo-zmiennych i ciśnieniowo-zmiennych zarówno w układzie jednorurowym przeciekowym oraz jednorurowym z zastawką?

**ODPOWIEDŹ:** Zapisy SIWZ bez zmian.

**Pytanie 16** dot. pakiet nr 1 Zadanie nr 1 Punkt numer 27 tj. czy Zamawiający wymaga, aby do respiratora wyposażonego w funkcję nebulizacji był załączony nebulizator w zestawie?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z respiratorami nawilżacza.

**Pytanie 17** dot. pakiet nr 1 Zadanie nr 2 Punkt numer 3 tj. czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności respirator, który posiada możliwość stosowania różnych typów obwodów min. jednorurowy przeciekowy oraz jednorurowy z zastawką?

**ODPOWIEDŹ:** Zapisy SIWZ bez zmian.

**Pytanie 18** dot. Pakiet nr 1 Zadanie nr 2 Punkt 16 tj. czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności respirator, który posiada możliwość zastosowania trybów objętościowo-zmiennych i ciśnieniowo-zmiennych zarówno w układzie jednorurowym przeciekowym oraz jednorurowym z zastawką?

**ODPOWIEDŹ:** Zapisy SIWZ bez zmian.

**ZESTAW V** dot. pakietu nr 2 (Pulsoksymetr)

**Pytanie 19** dot. pkt. 1 tj. Czy Zamawiający dopuści do przetargu pulsoksymetr posiadający 4 konfiguracji ekranu? Jest to niewielka różnica w odniesieniu do zapisów.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wyraża zgodę zgodnie ze zmienionym opisem przedmiotu zamówienia.

**Pytanie 20** dot. pkt. 3 tj. Czy Zamawiający dopuści do przetargu pulsoksymetr posiadający możliwość wyciszenia wszystkich alarmów przyciskiem na urządzeniu oraz alarmu SpO2 z pozycji menu? Jest to typowe rozwiązanie dla tego typu urządzeń.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmienionym opisem przedmiotu zamówienia.

**Pytanie 21** dot. pkt. 4 tj. czy Zamawiający dopuści do przetargu pulsoksymetr posiadający akumulator litowo-jonowy o parametrach : 3,7 V, 2360 mAh? Jest to niewielka różnica w odniesieniu do zapisów.

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający wyraża zgodę zgodnie ze zmienionym opisem przedmiotu zamówienia.

**Pytanie 22** dot. pkt. 5 tj. czy Zamawiający dopuści do przetargu pulsoksymetr z zakresem pomiaru pulsu 30-250 uderzeń na minutę, dokładnością 3 ud/min. oraz czasem pracy na zasilaniu akumulatorowym do 8 godzin?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmienionym opisem przedmiotu zamówienia.

**Pytanie 23 tj.** Czy Zamawiający dopuści termin dostawy do 4 tygodni od daty podpisania umowy?

**ODPOWIEDŹ:** Zapisy SIWZ pozostają bez zmian w tym zakresie.

## ZESTAW VI

**Pytanie 24 tj.** czy Zamawiający dopuści ssaki medyczne z akumulatorem kwasowo-olowiowym, wagą 4 kg i zbiornik połączony drenem z ssakiem. Wszystkie parametry są zgodne z aktualnymi normami dot. ssaków medycznych.

**ODPOWIEDŹ:** Zgodnie ze zmienionym opisem przedmiotu zamówienia Zamawiający dopuszcza, poza dostarczeniem ssaka z akumulatorem kwasowo-olowiowym. W dalszym ciągu Zamawiający wymaga akumulatora litowo-jonowego.

## ZESTAW VII

**Pytanie nr 25 dot. zadania nr 1 tj.** czy zamawiający dopuści respirator:

o wymiarach szerokość 240mm, długość 340mm, wysokość 153 mm.

Regulacja częstości oddechu w zakresie 5-45 odd/min,

Programowalne parametry wentylacji:

- częstość oddechów kontrolowanych w zakresie min.: 5- 45 odd/min;

- ciśnienie EPAP w zakresie 0 hPa - 20 hPa,

- ciśnienie wdechowe w zakresie:4 hPa -45 hPa,

Regulowany czas wdechu min. 0,1 do 4 sekund

Zgodnie ze zmienionym OPZ Zamawiający dopuszcza

**ODPOWIEDŹ:** Zgodnie ze zmienionym opisem przedmiotu zamówienia Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 26 dot. Pakietu nr 2 Zadanie 1 tj.** czy zamawiający dopuści respirator:

o wymiarach szerokość 240mm, długość 340mm, wysokość 153 mm.

Regulacja częstości oddechu w zakresie 5-45 odd/min,

Programowalne parametry wentylacji:

- częstość oddechów kontrolowanych w zakresie min.: 5- 45 odd/min;

- ciśnienie EPAP w zakresie 0 hPa - 20 hPa,

- ciśnienie wdechowe w zakresie:4 hPa -45 hPa,

Regulowany czas wdechu min. 0,1 do 4 sekund

**ODPOWIEDŹ:** Zgodnie ze zmienionym opisem przedmiotu zamówienia Zamawiający dopuszcza

**Pytanie nr 27 dot. pakietu nr 3 – ssaki elektryczny tj.** czy zamawiający dopuści ssak elektryczny:

O zakresie płynnej regulacji podciśnienia do -84 kPa,

Jednym zbiorniku o pojemności 1000 ml, wielokrotnego użytku przeznaczone do sterylizacji z zakręcaną pokrywą, filtrem antybakteryjnym, zaworem anty-przelewowym,,  
Waga ssaka niższa niż 4,2 kg z pełnym oprzyrządowaniem,  
Ssak wyposażony w bezpośrednie, drenowe połączenie zbiornika ze ssakiem,

**ODPOWIEDŹ:** Zgodnie ze zmienionym opisem przedmiotu zamówienia Zamawiający dopuszcza

## ZESTAW VIII

**Pytanie 28** dot. pakietu nr 3 (Ssaki elektryczny) poz. "nr 5. Zakres płynnej regulacji podciśnienia do -90 kPa" tj. czy Zamawiający dopuści ssak elektryczny spełniający wszystkie wymogi zgodnie z SIWZ z zakresem płynnej regulacji podciśnienia do 86,65kPa?

**ODPOWIEDŹ:** Zgodnie ze zmienionym opisem przedmiotu zamówienia Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 29** dot. pakietu nr 3 (Ssaki elektryczny) poz. "nr 7. Dwa zbiorniki o pojemności 1000 ml, wielokrotnego użytku przeznaczone do sterylizacji z zakręcaną pokrywą, filtrem antybakteryjnym, zaworem anty-przelewowym" tj. czy Zamawiający dopuści ssak elektryczny spełniający wszystkie wymogi zgodnie z SIWZ z jednym zbiornikiem o pojemności 1000 ml, wielokrotnego użytku przeznaczone do sterylizacji z zakręcaną pokrywą, filtrem antybakteryjnym, zaworem anty-przelewowym?

**ODPOWIEDŹ:** Zgodnie ze zmienionym opisem przedmiotu zamówienia Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 30** dot. pakietu nr 3 (Ssaki elektryczny) poz. "nr 12. Waga ssaka niższa niż 3,5 kg" tj. czy Zamawiający dopuści ssak elektryczny spełniający wszystkie wymogi zgodnie z SIWZ o wadze do 4,5kg?

**ODPOWIEDŹ:** Zamawiający dopuszcza zgodnie ze zmienionym opisem przedmiotu zamówienia

II. Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 pzp modyfikuje treść SIWZ w w/w zakresie oraz w załączniku do specyfikacji SIWZ stanowiącym opis przedmiotu zamówienia.

Wszelkie wyjaśnienia, dopuszczenia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.

### Załączniki:

1. Zmodyfikowany opis przedmiotu zamówienia ( załącznik nr 1 B do SIWZ)

Sporządził Sekretarz komisji  
Marta Muszyńska- Orciuch

COPERNICUS Podmiot Leczniczy Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk  
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100  
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416

Zatwierdził:  
Wiceprezes ds. ekonomicznych  
Piotr Wróblewski

www.copernicus.gda.pl sekretariat@wss.gda.pl  
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705  
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 268 998 000 PLN wpłacony w całości  
Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064